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09:00

12:00

14:00

17:00

18:30
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Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Activité manuelle
Méme Pas Froid le Bonhomme !

Jeux Sportif

la reléve de la flamme olympique

Repas
Grand jeu

La mission de Mr Bonhomme

Q de neige !

e » w

< )

ol Départ échelonné

Programme des vacances scolaires du :

09:00

12:00

14:00

17:00

18:30

Arrivée échelonnée
(jusque maximum 09:00)

Sortie a la journée
Planche des belles filles,

biathlon et tubbing
Départ : 9h00 - Retour : 17h00
pique nique fourni

supplément selon inscription
Repas

Sortie a la journée

Planche des belles filles,

biathlon et tubbing
Départ : 9h00
Retour : 17h00

Départ échelonné

* Tarif supplémentaire susceptible d'étre appliqué selon les inscriptions (voir page 12 du réglement intérieur)
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14:00

17:00

18:30

Centre de Loisirs Les Petits Volons (... vouin 70100 coisevay

@ Pole: 0384463173 | H Nicolas:07 76 25 38 08 | &4 pole.coisevaux@payshericourt.fr

lundi 9 février 2026 au vendredi 13 février 2026

mer.
12

Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Activité scientifique

Neige aux couleurs olympique

Atelier cuisine
Le sandwich des champions

Repas

Grand jeu

Au coeur du village olympique

Départ échelonné

07:30

09:00

12:00

14:00

17:00

18:30

Groupe

3/5 ans

® Dernier délai d'inscription : jeudi 5 février 2026

jeu.
12/2

Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Activité manuelle
Podium en préparation

Expérience scientifique

Tempéte de neige

Repas

Grand jeu

Sur la piste des champions

Départ échelonné

07:30

09:00

12:00

14:00

17:00

18:30

ven.
13/2

Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Sortie ciné-concert
cinéma de Lure, 70200

Départ : 10h00

Retour : 12h00

Supplément selon inscription é;
AN )
q

1%

w

=

Repas " *

Animation festive

Le grand bingo givré !

Départ échelonné



Groupe

ﬁpqt‘ d centre de LOiSiI‘S Les PEtitS VO'OﬂS (Rue du Moulin 70400 Coisevaux) 6/8 ans

d'Héricourt
& Pole: 0384463173 | H Nicolas: 07 76 25 38 08 | &4 pole.coisevaux@payshericourt.fr

communautsé de commun

Programme des vacances scolaires du : lundi 9 février 2026 au vendredi 13 février 2026
® Dernier délai d'inscription : jeudi 5 février 2026

jeu
mar. 12/2 o ‘%’
7 =
Tun. 10/2 ven L 3
. :
9/2 13/2 S D)
A i
N -
- o 3 Arrivée échelonnée v 4 I
] Arrivée échelonnée Q (jusque maximum 09:00)
~N
§ Arrivée échelonnée ° (jusque maximum 09:00) § Arrivée échelonnée
° (jusque maximum 09:00) % Arrivée échelonnée 8 Jeux SEortif © (jusque maximum 09:00)
N x
. H A ° (i imum 09:00) ©
§ Sortie a la journée BT
S Atelier création Planche des belles filles, Les ours polaires 8 Sortie ciné-concert
Q s P S
. . . . : <) 74 e 7 F 4
La Fabrique a Champions Biathlon et tubbing § Tableau créatif Cinéma de Lure, 70200
Départ : 9h00 - Retour : 17h00 Attention, Galets Gelés ! Départ : 10h00
Pique nique fourni Retour : 12h00
Supplément selon inscription § Supplément selon inscription
s - Repas
g
Repas
o o . o
S S Grand jeu S
- Repas o . . , o - - Repas
g Sortie a la journée g -
8 Grand jeu Planche des belles filles, Sur les traces du yéti 8 Animation festive
- La céremonie d'ouverture Biathlon et tubbing § Memorv sportif - Le grand bingo givré !
des Jeux olympiques Départ : 9h00 - Retour : 17h00
d'hiver Pique nique fourni A Vos Méninges, Préts, Glissez | g
B3
* . . .
g = S Départ échelonné g
N 4 . . % N 3
&) Départ échelonné S bl bl '
Départ échelonné S Départ échelonné
3 Départ échelonné 3
] ]
3 S &
3

* Tarif supplémentaire susceptible d'étre appliqué selon les inscriptions (voir page 12 du réglement intérieur)



07:30

09:00

12:00

14:00

17:00

18:30

LA pays

d'Héricourt

communauts de communes

lun.
9/2

Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Stage cirque

Initiation aux arts du cirque

Départ 8h30 - Retour 16h30

Pique nique fourni

Repas

Stage cirque

Initiation aux arts du cirque
Départ 8h30 - Retour 16h30

Pique nique fourni

Départ échelonné

Programme des vacances scolaires du :

mar.
10/2 o
mer.
1?2
§ Arrivée échelonnée
< (jusque maximum 09:00)
§ Arrivée échelonnée
§ Stage Cirgue S (jusque maximum 09:00)
S
Initiation aux arts du cirque
. _ o H
Départ 8h30 - Retour 16h30 E Stage cirque
Pique nique fourni Initiation aux arts du cirque
Départ 8h30 - Retour 16h30
® ) ) ;
Pique nique fourni
S
g
g Repas
=
s k¥ . S
3 «% Stage cirque 5
&l &l Repas
Initiation aux arts du cirque
5 - o .
Départ 8h30 - Retour 16h30 § Stage cirque
Pique nique fourni Initiation aux arts du cirque
Départ 8h30 - Retour 16h30
S Pique nique fourni
e
Départ échelonné
3 8
2 S
Départ échelonné
j=)
jon)
%

* Tarif supplémentaire susceptible d'étre appliqué selon les inscriptions (voir page 12 du réglement intérieur)

07:30

09:00

12:00

14:00

17:00

18:30

Centre de Loisirs Les Petits Volons iz vouin 70100 coisevay

@ Pole: 0384463173 | H Nicolas: 07 76 25 38 08 | &4 pole.coisevaux@payshericourt.fr

lundi 9 février 2026 au vendredi 13 février 2026

Groupe

/l12 ans

® Dernier délai d'inscription : jeudi 5 février 2026

jeu.
12/2

Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Stage cirque

Initiation aux arts du cirque
Départ 8h30 - Retour 16h30

Pique nique fourni

k) ‘Iél’

uges»

Repas ﬁ
Stage cirque

Initiation aux arts du cirque

Départ 8h30 - Retour 16h30

Pique nique fourni

Départ échelonné

07:30

09:00

12:00

14:00

17:00

18:30

Arrivée échelonnée

(jusque maximum 09:00)

Stage cirque
Initiation aux arts du cirque
Départ 8h30 - Retour 16h30

Pique nique fourni

Repas

Spectacle

Initiation aux arts du cirque

Départ 8h30 - Retour 16h30

Les enfants devront étre récupérés

par leurs parents sur place

Départ échelonné



